
Schützenjugend SV „Frankenhöhe“ Elpersdorf  18. Juni 2006 

Ergebnis Bürgerbiathlon 2006 in Elpersdorf  

    

Platz Mannschaft Name 
Zeit 

(Min:Sek) 

Michael Weiss 

Manuel Schwarz 1 TSV Elpersdorf 1 

Marcel Wiesinger 

34:35 

Tobias Seiferlein 

Tobias Fischer 2 Aufstiegsexpress 

Martin Eischer 

35:03 

Susanne Strauß 

Patrick Sporer 3 SV Virnsberg 3 

Sebastian Hahn 

35:26 

Harald Erber 

Georg Schuster 4 SV Elpersdorf 

Markus Hetzel 

36:36 

Patrick Sporer 

Gerhard Guggenberger 5 SV Virnsberg 1 

Sylvia Dämpfling 

38:22 

Michael Strauß 

Christoph Strauß 6 SV Virnsberg 2 

Horst Seufert 

38:49 

Hülya Markl 

Ulrike Heubeck 7 Elpersdorf 3 

 

42:00 

Mateusz Koldyj 

Peter Reeg 8 SV Virnsberg 4 

Stefan Guggenberger 

45:55 

Einzelergebnisse     

 Hinweis: Pro Fehlschuss wurden 15 Sek. als Straftzeit addiert! 

Fehlschüsse 
Platz Name Mannschaft 

stehend liegend 
Einzel 

1 Tobias Seiferlein Aufstiegsexpress 5 5 10:28 

2 Michael Weiss TSV Elpersdorf 1 4 3 10:41 

3 Harald Erber SV Elpersdorf 2 2 11:09 

4 Patrick Sporer SV Virnsberg 1 5 4 11:34 

5 Susanne Strauß SV Virnsberg 3 2 1 11:41 

6 Patrick Sporer SV Virnsberg 3 2 4 11:51 

7 Sebastian Hahn SV Virnsberg 3 3 4 11:54 

8 Manuel Schwarz TSV Elpersdorf 1 4 5 11:57 

9 Marcel Wiesinger TSV Elpersdorf 1 5 5 11:57 

10 Georg Schuster SV Elpersdorf 5 3 12:14 

11 Tobias Fischer Aufstiegsexpress 5 5 12:17 

12 Martin Eischer Aufstiegsexpress 3 3 12:18 

13 Michael Strauß SV Virnsberg 2 2 4 12:20 

14 Mateusz Koldyj SV Virnsberg 4 5 1 12:46 

15 Christoph Strauß SV Virnsberg 2 4 5 13:00 

16 Hülya Markl Elpersdorf 3 1 1 13:06 

17 Gerhard Guggenberger SV Virnsberg 1 4 2 13:10 

18 Markus Hetzel SV Elpersdorf 2 2 13:13 

19 Horst Seufert SV Virnsberg 2 2 2 13:29 

20 Ulrike Heubeck Elpersdorf 3 0 2 13:35 

21 Sylvia Dämpfling SV Virnsberg 1 3 2 13:53 

22 Peter Reeg SV Virnsberg 4 2 3 14:47 

23  Elpersdorf 3 4 5 15:19 

24 Stefan Guggenberger SV Virnsberg 4 4 4 18:22 


